MC MOTO S.P.S.
1™ TROFEO CENTRO SUD QUAD FMI

www.ultracross.it

MYLAPS
]
1™ Trofeo Centro SUD FMI Quad
]
Quad Junior 1 + 2 San Potito Sannitico 2,500 km
Prove Crono 18/04/2021 10:30 .
Qualifying (10:00 Time) started at 10:56:46
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(129) SALUSTRI MARCO
1 10:58:12.637
2 1:50.376 11:00:03.013
3 1:54.406 +4.030 11:01:57.419
4 2:08.594 +18.218 11:04:06.013
5 3:15.388 +1:25.012 11:07:21.401
(9) MENGARELLI LORENZO
1 10:57:33.806
2 2:59.081 +53.042 11:00:32.887
3 2:06.039 11:02:38.926
4 2:11.530 +5.491 11:04:50.456
5 2:09.353 +3.314 11:06:59.809
(24) GENTILE FEDERICO
1 11:01:16.200
2 2:06.899 11:03:23.099
3 2:51.363 +44.464 11:06:14.462
(204 ) LATTANZI EMANUELE
1 10:57:14.436
2 10:59:22.053
3 2:15.258 +7.641 11:01:37.311
4 2:12.197 +4.580 11:03:49.508
5 4:18.827 +2:11.210 11:08:08.335
(3) DELL'ARIAANDREA
1 10:57:04.698
2 3:01.785 +52.319 11:00:06.483
3 2:19.909 +10.443 11:02:26.392
4 2:09.466 11:04:35.858
5 2:16.720 +7.254 11:06:52.578
(229) SALUSTRI VALERIO
1 10:56:57.314
2 2:24.006 +1.511 10:59:21.320
3 2:25.363 +2.868 11:01:46.683
4 2:22.495 11:04:09.178
5 2:26.932 +4.437 11:06:36.110
6 2:31.946 +9.451 11:09:08.056

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Robert
Direttore di gara : Ciro Borrelli
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